Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 22/06/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 127
Mejor tiempo del evento 01:48.549
Media del dia 02:09.876
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.549
Tiempo medio grupo prueba 02:08.269
Pilotos en grupo 91
Mejor tiempo grupo 01:51.175
Tiempo medio grupo 02:10.466




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P319657 01:51.175 | 01:51.175| 00:02.625| 00:18.701 | 00:00.000 | 00:19.291| 21
P319602 01:51.777  00:00.602 | 00:03.228 | 00:18.098 | 00:00.602 | 00:18.688 | 23
P299439 01:52.407 [ 00:00.629 | 00:03.857 | 00:17.469 | 00:01.232 | 00:18.059| 25
P318273 01:52.557( 00:00.150| 00:04.008 | 00:17.318 | 00:01.382 | 00:17.908 | 34
P319658 01:54.287( 00:01.729 | 00:05.737] 00:15.589 | 00:03.112 | 00:16.179| 24
P318260 01:54.944 [ 00:00.656 | 00:06.394| 00:14.932 | 00:03.768 | 00:15.522 17
P318263 01:55.414 | 00:00.470 | 00:06.864 | 00:14.462 | 00:04.239| 00:15.052 19
P318221 01:56.009 [ 00:00.595 | 00:07.460 | 00:13.866 | 00:04.834 | 00:14.456 17
P319659 01:56.571 [ 00:00.561 | 00:08.022 | 00:13.304 | 00:05.396 | 00:13.894 11
P318215 01:56.668 | 00:00.096 | 00:08.119 | 00:13.208 | 00:05.493 | 00:13.798 19
P319610 01:57.091 [ 00:00.423 | 00:08.542 | 00:12.784 | 00:05.916| 00:13.374| 31
P318284 01:57.158 | 00:00.066 | 00:08.608 | 00:12.718 | 00:05.983 | 00:13.308 9
P318248 01:57.934 [ 00:00.776 | 00:09.384 | 00:11.942| 00:06.759 | 00:12.532 13
Tiriti27 prueba 01:58.529 [ 00:00.595 | 00:09.980 | 00:11.346| 00:09.980 | 00:09.739| 26
P318211 01:58.984 [ 00:00.454 | 00:10.434 | 00:10.892 | 00:07.808 | 00:11.482 4
P319625 01:59.196 [ 00:00.212 | 00:10.647 | 00:10.679 | 00:08.021 | 00:11.269 19
P318249 02:00.214 [ 00:01.017 | 00:11.664 | 00:09.662 | 00:09.039 | 00:10.252 | 31
P318268 02:00.826 [ 00:00.612 | 00:12.277 | 00:09.049 | 00:09.651 | 00:09.639 | 28
P319633 02:01.218 [ 00:00.392 | 00:12.669 | 00:08.657 | 00:10.043 | 00:09.247| 20
P319654 02:01.566 [ 00:00.347 | 00:13.016| 00:08.310| 00:10.391 | 00:08.900 | 23
P318280 02:01.616 [ 00:00.050 | 00:13.067 | 00:08.259| 00:10.441| 00:08.849| 40
P319650 02:01.669 [ 00:00.052 | 00:13.120 | 00:08.206 | 00:10.494 | 00:08.796 | 32
P318261 02:01.681 [ 00:00.012 | 00:13.132| 00:08.194 | 00:10.506 | 00:08.784 10
P318237 02:02.272 [ 00:00.591 | 00:13.723 | 00:07.603 | 00:11.097 | 00:08.193 7
P319604 02:02.512 [ 00:00.240 | 00:13.963 | 00:07.363 | 00:11.337 | 00:07.953| 40
P318281 02:02.609 [ 00:00.096 | 00:14.060 | 00:07.266 | 00:11.434 | 00:07.856| 32
P319613 02:02.698 [ 00:00.088 | 00:14.149 | 00:07.178 | 00:11.523 | 00:07.768 18
P319643 02:02.960 [ 00:00.261 | 00:14.410| 00:06.916| 00:11.784 | 00:07.506 | 28
P318213 02:03.185 [ 00:00.225 | 00:14.636 | 00:06.690 | 00:12.010 | 00:07.280 | 32
P318225 02:03.290 [ 00:00.104 | 00:14.741 ] 00:06.586 | 00:12.115| 00:07.176| 30
P318214 02:03.588 | 00:00.297 | 00:15.039 | 00:06.288 | 00:12.413 | 00:06.878 | 35
P318269 02:04.048 | 00:00.459 | 00:15.498| 00:05.828 | 00:12.872 | 00:06.418 | 32
P318254 02:04.176 [ 00:00.128 | 00:15.626 | 00:05.700 | 00:13.000 | 00:06.290 16
P318243 02:04.264 [ 00:00.088 | 00:15.715| 00:05.611 | 00:13.089 | 00:06.201 36
P318217 02:04.667 [ 00:00.402 | 00:16.118| 00:05.208 | 00:13.492 | 00:05.798 | 35
P318265 02:04.995 [ 00:00.328 | 00:16.446 | 00:04.880 | 00:13.820 | 00:05.470| 26
P318232 02:05.430 [ 00:00.434 | 00:16.880 | 00:04.446 | 00:14.255| 00:05.036 19
P318234 02:05.451 [ 00:00.021 | 00:16.902 | 00:04.425| 00:14.276 | 00:05.015| 32
P318253 02:05.577( 00:00.126 | 00:17.028 | 00:04.298 | 00:14.402 | 00:04.888 | 32
P318275 02:05.621 [ 00:00.043 | 00:17.072 | 00:04.255] 00:14.446 | 00:04.845| 21
P318210 02:05.694 [ 00:00.072 | 00:17.144 | 00:04.182| 00:14.519 | 00:04.772 12
P318235 02:05.736 [ 00:00.041 | 00:17.186 | 00:04.140 | 00:14.560 | 00:04.730| 25
P319642 02:06.665 [ 00:00.929 | 00:18.116| 00:03.210| 00:15.490| 00:03.800| 30
P319645 02:07.582 [ 00:00.916 | 00:19.032| 00:02.294| 00:16.407 | 00:02.884 | 26
P319612 02:07.673 [ 00:00.091 | 00:19.124 | 00:02.202 | 00:16.498 | 00:02.792 | 28
P319607 02:07.816 [ 00:00.142 | 00:19.266 | 00:02.060 | 00:16.640 | 00:02.650 | 29
P319647 02:07.917  00:00.101 | 00:19.368 | 00:01.959 | 00:16.742 | 00:02.549 | 31
P318227 02:08.125 [ 00:00.208 | 00:19.576 | 00:01.751| 00:16.950 | 00:02.341 18
P318257 02:09.041 [ 00:00.916 | 00:20.492 | 00:00.834 | 00:17.866 | 00:01.424 | 27
P318247 02:09.078 [ 00:00.036 | 00:20.528 | 00:00.798 | 00:17.903 | 00:01.388| 40
P318255 02:09.321 [ 00:00.243 | 00:20.772 | 00:00.554| 00:18.146 | 00:01.144| 35
P319618 02:09.479 [ 00:00.157 | 00:20.929 | 00:00.397 | 00:18.304 | 00:00.987 19
P318229 02:09.497 [ 00:00.018 | 00:20.948 | 00:00.378 | 00:18.322| 00:00.968 | 21
P319629 02:09.747( 00:00.249 | 00:21.198 | 00:00.128 | 00:18.572 | 00:00.718 | 23
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P318230 02:09.770 [ 00:00.022 | 00:21.221] 00:00.106 | 00:18.595| 00:00.696 | 32
P318252 02:09.891 [ 00:00.120 | 00:21.342| 00:00.014 | 00:18.716 | 00:00.575]| 29
P319614 02:11.039 | 00:01.147] 00:22.489| 00:01.162 | 00:19.864 | 00:00.572| 23
P318246 02:11.048 [ 00:00.009 | 00:22.499| 00:01.172 | 00:19.873 | 00:00.582 17
P318274 02:13.052 | 00:02.003 | 00:24.503 | 00:03.176 | 00:21.877| 00:02.586| 35
P318250 02:13.698 [ 00:00.645| 00:25.149| 00:03.821 | 00:22.523 | 00:03.231 35
P319641 02:13.710 [ 00:00.011 | 00:25.160| 00:03.833 | 00:22.535 | 00:03.243 25
P318231 02:13.829 [ 00:00.119| 00:25.280 | 00:03.953 | 00:22.654 | 00:03.363 23
P319626 02:14.679 [ 00:00.849 | 00:26.129 | 00:04.802 | 00:23.504 | 00:04.212| 30
P319631 02:14.908 [ 00:00.229 | 00:26.359 | 00:05.031 [ 00:23.733 | 00:04.441 23
P318258 02:16.255 | 00:01.346 | 00:27.705] 00:06.378 | 00:25.080 | 00:05.788 | 36
P319635 02:16.302 [ 00:00.047 | 00:27.752| 00:06.425 | 00:25.127 | 00:05.835 36
P318228 02:17.152 | 00:00.849 | 00:28.602 | 00:07.275| 00:25.976 | 00:06.685 31
P319627 02:17.338 [ 00:00.186 | 00:28.789 | 00:07.461 [ 00:26.163 | 00:06.871 36
P319648 02:17.499 [ 00:00.161 | 00:28.950| 00:07.623 | 00:26.324 | 00:07.033 | 29
P318270 02:17.849 [ 00:00.350 | 00:29.300| 00:07.973 | 00:26.674 | 00:07.383 19
P318279 02:18.331 | 00:00.481 | 00:29.782| 00:08.455| 00:27.156 | 00:07.865| 23
P319632 02:18.906 [ 00:00.575] 00:30.357 ] 00:09.030 | 00:27.731 | 00:08.440| 20
P318244 02:19.101 [ 00:00.194 | 00:30.552| 00:09.225| 00:27.926 | 00:08.635 38
P318223 02:19.872 | 00:00.770 | 00:31.322] 00:09.995 | 00:28.696 | 00:09.405| 25
P319644 02:20.737 [ 00:00.865| 00:32.188 | 00:10.861 | 00:29.562 | 00:10.271 26
P318245 02:20.784 [ 00:00.046 | 00:32.234 | 00:10.907 | 00:29.608 | 00:10.317 14
P319634 02:21.055 | 00:00.271 ] 00:32.505] 00:11.178 | 00:29.880 | 00:10.588 | 27
P318219 02:21.668 | 00:00.613 | 00:33.119] 00:11.792 | 00:30.493 | 00:11.202| 26
P318272 02:22.586 | 00:00.918 | 00:34.037| 00:12.710 | 00:31.411| 00:12.120| 36
P319637 02:23.211 [ 00:00.624 | 00:34.662 | 00:13.334 | 00:32.036 | 00:12.744| 21
P318264 02:23.614 | 00:00.402 | 00:35.064 | 00:13.737| 00:32.439| 00:13.147| 29
P318286 02:25.893 | 00:02.279 | 00:37.344| 00:16.017 | 00:34.718 | 00:15.427| 27
P318218 02:29.282 | 00:03.388 | 00:40.733 | 00:19.405 | 00:38.107 | 00:18.815| 27
P319653 02:29.699 [ 00:00.416 | 00:41.150] 00:19.822 | 00:38.524 | 00:19.232 19
P318224 02:33.927 | 00:04.227 | 00:45.377] 00:24.050 | 00:42.752 | 00:23.460 19
P318262 02:34.416 | 00:00.489 | 00:45.867 | 00:24.540 | 00:43.241 | 00:23.950| 27
P318233 02:34.648 [ 00:00.231 | 00:46.098 | 00:24.771 | 00:43.472 | 00:24.181 3
P318236 02:35.089 [ 00:00.441 | 00:46.540| 00:25.212 | 00:43.914 | 00:24.622| 26
P318216 02:37.022 | 00:01.932 | 00:48.472| 00:27.145| 00:45.847 | 00:26.555 29
P319636 02:40.982 [ 00:03.960 | 00:52.432| 00:31.105 | 00:49.807 | 00:30.515 23
P319628 03:01.402 { 00:20.420| 01:12.853 ] 00:51.525| 01:10.227 | 00:50.936 9
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